
Uchwała Nr 3/3/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  21 stycznia  2015 roku. 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2015 

 

     Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 22 Regulaminu Organizacji Wewnętrznej i Trybu Pracy 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Powiatu 

Skarżyskiego, zatwierdzonego uchwałą Nr 231/XXX/2012  Rady Powiatu Skarżyskiego                   

z dnia  22 listopada 2012 roku. 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:                                                                            

 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji plan pracy Zarządu Powiatu Skarżyskiego na rok 2015, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                 Jerzy Żmijewski 

Członkowie Zarządu: 

1. Artur Berus ………………………. 

2. Katarzyna Bilska  ……………………… 

3. Anna Leżańska …………………….. 

4. Bogusława Krawczyńska ……………………….. 


